PAGE
4

Решение №287-18.1

«19»  ноября  2015 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок, Жураковская О.И., заместитель начальника  аналитического отдела,  (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу  ООО «Сайнер»  на действия организатора закупки –  ОАО «Межрегиональная распределительная компания Сибири» при проведении открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по сопровождению и технической поддержке конфигураций информационных решений по управлению техническим обслуживанием и ремонтом оборудования, разработанных на платформе SAP ERP, BI и иных программных продуктах, установленных на оборудовании ПАО «МРСК Сибири» № 15-1049 (извещение № 31502804682)
РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	О.И. Жураковская

	Я.Ю. Бычкова

1